

Esbjerg Street Food af 2019 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 71 47 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Dan Lia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Street Food af 2019 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 71 47 66
	Stiftet: 13. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Lia Christensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Dach ApS
Dattervirksomhed	TANDOORI PALACE-street food ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsforretning, udlejning af fast ejendom, restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.093.939 kr. mod 4.750.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.616 kr. mod -20.076 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.093.939	4.750.985
2 Personaleomkostninger	-3.627.683	-3.385.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.197.695	-1.052.079
Resultat før finansielle poster	1.268.561	312.996
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-54.294	-92.781
Øvrige finansielle omkostninger	-339.004	-214.479
Resultat før skat	875.263	5.736
Skat af årets resultat	-205.647	-25.812
Årets resultat	669.616	-20.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	669.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.076
Disponeret i alt	669.616	-20.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.306.192	3.325.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.306.192</u>	<u>3.325.867</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.218	0
Deposita	150.071	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.289</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.481</u>	<u>3.475.867</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	273.160	298.100
Varebeholdninger i alt	<u>273.160</u>	<u>298.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.028	57.692
Andre tilgodehavender	534.661	458.139
Periodeafgrænsningsposter	79.556	40.381
Tilgodehavender i alt	<u>871.245</u>	<u>556.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	564.490	839.230
Værdipapirer i alt	<u>564.490</u>	<u>839.230</u>
Likvide beholdninger	2.452.981	1.583.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.161.876</u>	<u>3.277.115</u>
Aktiver i alt	<u>6.657.357</u>	<u>6.752.982</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>2.100.982</u>	<u>1.431.366</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.500.982</u>	<u>1.831.366</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	346	39.493
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>66.468</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>346</u>	<u>105.961</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.644	200.716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.367.913	3.061.450
	Selskabsskat	244.794	4.519
	Anden gæld	<u>1.345.678</u>	<u>1.548.970</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.156.029</u>	<u>4.815.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.156.029</u>	<u>4.815.655</u>
	Passiver i alt	<u>6.657.357</u>	<u>6.752.982</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.451.442	1.851.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.076</u>	<u>-20.076</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.431.366	1.831.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>669.616</u>	<u>669.616</u>
	<u>400.000</u>	<u>2.100.982</u>	<u>2.500.982</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>1.013.607</u>	<u>1.684.013</u>
	<u>1.013.607</u>	<u>1.684.013</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.013.607</u>	<u>1.684.013</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.013.607</u>	<u>1.684.013</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.524.691	3.311.685
Andre omkostninger til social sikring	31.428	30.292
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.564</u>	<u>43.933</u>
	<u>3.627.683</u>	<u>3.385.910</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.